



ИСХ. № 1-1.5-460

« 29 » 01 2019 г.

АО «Казахстанская фондовая биржа»

050040, г. Алматы, ул. Байзақова, 280, Северная башня Многофункционального комплекса "Almaty Towers", 8-й этаж

ЗАЯВКА

Настоящим АО «Шубарколь комир» (БИН 020740000236, КАЗАХСТАН, 100004, Карагинская область, Караганды г.а., г. Караганда, ул. Асфальтная.18, тел: (7212) 93-01-10, факс: (7212) 44-05-16, e-mail: shk@erg.kz) направляет текст информационного сообщения «Предложение акционерам о продаже принадлежащих им акций акционерного общества при приобретении лицом самостоятельно или в совокупности со своими аффилированными лицами на вторичном рынке ценных бумаг тридцати или более процентов голосующих акций акционерного общества», для размещения/опубликования его на интернет-ресурсе АО «Казахстанская фондовая биржа».

№	№ п.п.	Показатель / Көрсеткіш / Indicator	Содержание информации / Ақпарат мазмұны / Information content
1	2	3	4
3		Предложение акционерам о продаже принадлежащих им акций акционерного общества при приобретении лицом самостоятельно или в совокупности со своими аффилированными лицами на вторичном рынке ценных бумаг тридцати или более процентов голосующих акций акционерного общества	
		Ақционерлік қоғамның акцияларының отыз немесе одан да көп пайызын дербес сатып алатын немесе бағалы қағаздардың қайталама нарығында оның аффилирленген тұлғаларымен бірігіп сатып алған кезде ақционерлік қоғамның акцияларын сату туралы ақционерлерге ұсыныс	
1		Сведения о лице и его аффилированных лицах, которым в совокупности стало принадлежать тридцать и более процентов голосующих акций акционерного общества, направивших в акционерное общество предложение остальным акционерам продать принадлежащие им акции акционерного общества:	Юридическое лицо
		Ақционерлік қоғамның дауыс беруші акцияларының отыз немесе одан да көп пайызын иеленетін тұлға мен оның аффилирленген тұлғалары туралы ақционерлік қоғамға ақционерлік қоғамның акцияларын сату туралы қалған ақционерлерге ұсыныс жіберу туралы мәлімет	Заңды тұлға
		БИН / ИИН	181150024786
		БСН / ЖСН	
		Наименование / фамилия, имя, отчество (при наличии)	SHK Eurasian Holding B.V.
		Атауы / тегі, аты-жөні (әкесінің аты - бар болған жағдайда)	SHK Eurasian Holding B.V.
		Место нахождения / Место жительства	Piet Heinkade 55, 1019GM Amsterdam, The Netherlands
		Орналасқан жері / Тұратын мекені	Piet Heinkade 55, 1019GM Amsterdam, The Netherlands
2		Количество принадлежащих ему голосующих акций общества	50
		Оған тиесілі қоғамның дауыс беретін акциялардың саны	
3		аффилированные лица	
		үлестес тұлғалар	
		<i>Справочно: если лицу совместно с его аффилированными лицами в результате приобретения им (ими) акций на вторичном рынке ценных бумаг стало принадлежать тридцать или более процентов голосующих акций акционерного общества, сведения, указанные в пункте 1, предоставляются о лице и о каждом из его аффилированных лиц.</i>	
		<i>Анықтама үшін: егер тұлға өздерінің аффилирленген тұлғаларымен бірге бағалы қағаздардың қайталама нарығында акцияларын сатып алу нәтижесінде ақционерлік қоғамның дауыс беретін акцияларының отыз немесе одан да көп пайызына иелік етсе, онда 1-тармақта көрсетілген мәліметтер тұлғалар мен оның әрбір аффилирленген тұлғалары туралы ұсынылады.</i>	
3		Сведения о приобретаемых акций акционерного общества	привилегированные акции АО "Шубарколь комир"
		Сатып алынатын ақционерлік қоғамның акциялары туралы ақпарат	"Шұбаркөл көмір" АҚ артықшылықты акциялары
		НИН (ISIN) акций	KZ1P49620118
		акциялардың ҰСН (ISIN)	
		предлагаемая цена приобретения акций (определяется в соответствии с пунктом 2 статьи 69 Закона РК "Об АО")	72.846,78
		сатып алынатын акциялардың ұсынылатын бағасы (ҚР "АҚ туралы" Заңның 69 баптың 2 тармағына сәйкес анықталады)	

4	Порядок направления акционером заявления о продаже акций	<p>1. В случае согласия продать в пользу SHK Eurasian Holding B.V. акции АО "Шубарколь комир", акционер должен направить свое письменное согласие (далее – "Заявление"), заполненное по форме, представленной ниже, в течение 30 (тридцати) рабочих дней с даты публикации настоящего предложения.</p> <p>2. Подписанное Заявление должно быть направлено по почте или представлено лично по следующему адресу: Республика Казахстан, 100004, город Караганда, улица Асфальтная 18, на имя Савиной Дарьи Викторовны.</p> <p>3. Акционер АО "Шубарколь комир", представивший Заявление в ответ на настоящее предложение, обязан произвести отчуждение принадлежащих ему акций АО "Шубарколь комир" в пользу SHK Eurasian Holding B.V., в течение 30 (тридцати) рабочих дней после даты подачи Заявления. В этой связи, в пределах вышеуказанного срока (то есть, в течение 30 (тридцати) рабочих дней после даты подачи Заявления), акционер, представивший Заявление, должен подать в АО "Центральный депозитарий ценных бумаг" (далее – "Центральный депозитарий") или своему номинальному держателю приказ на списание акций АО "Шубарколь комир" и их зачислении на лицевой счет SHK Eurasian Holding B.V. в Центральном депозитарии (далее – "Приказ") и незамедлительно (но в любом случае, в тот же рабочий день, когда подается Приказ) уведомить представителя SHK Eurasian Holding B.V. о таком переводе акций АО "Шубарколь комир" по контактам, указанным в пункте 8 настоящего предложения.</p> <p>4. Акционеру АО "Шубарколь комир", представившему Заявление в ответ на настоящее предложение, будет незамедлительно предоставлена информация, необходимая для оформления Приказа, включая информацию в отношении лицевого счета SHK Eurasian Holding B.V.</p>
	Акционердің акцияларды сату туралы өтінім жіберу шарты	<p>1. SHK Eurasian Holding B.V. пайдасына "Шұбаркөл көмір" АҚ акцияларын сатуға келіскен жағдайда, акционер төменде ұсынылған нысан бойынша толтырылған өзінің жазбаша келісімін (бұдан әрі – "Өтініш") осы ұсынысты жариялаған күнінен бастап 30 (отыз) жұмыс күні ішінде жіберуі тиіс.</p> <p>2. Қол қойылған Өтініш мына мекенжай бойынша пошта арқылы жіберілуі немесе жеке ұсынылуы тиіс: Қазақстан Республикасы, 100004, Караганды қаласы, Асфальтная көшесі, 18, Савина Дарья Викторовнаның атына.</p> <p>3. Осы ұсынысқа жауап ретінде Өтініш ұсынған "Шұбаркөл көмір" АҚ акционері Өтініш берген күннен кейін 30 (отыз) жұмыс күні ішінде SHK Eurasian Holding B.V. пайдасына "Шұбаркөл көмір" АҚ-тың оған тиесілі акцияларын иеліктен алуға міндетті. Осыған байланысты, жоғарыда көрсетілген мерзім аясында (яғни, Өтініш берген күннен кейін 30 (отыз) жұмыс күні ішінде) Өтінішті ұсынған акционер "Бағалы қағаздар орталық депозитарий" АҚ-қа (бұдан әрі – "Орталық депозитарий") немесе өзінің атаулы иесіне "Шұбаркөл көмір" АҚ акцияларын есептен шығару және оларды Орталық депозитарийде SHK Eurasian Holding B.V. дербес шотына есептеу бұйрығын беруі (бұдан әрі – «Бұйрық») және осы ұсыныстың 8 - тармағында көрсетілген байланыстар арқылы "Шұбаркөл көмір" АҚ-тың акцияларын осылай аудару туралы SHK Eurasian Holding B.V. өкіліне тез арада (бірақ кез-келген жағдайда, Бұйрық берілген сол жұмыс күні) хабарлауы тиіс.</p> <p>4. Осы ұсынысқа жауапқа Өтініш ұсынған «Шұбаркөл көмір» АҚ акционеріне Бұйрық рәсімдеу үшін қажетті ақпарат, SHK Eurasian Holding B.V. дербес шотына қатысты ақпаратты қоса алғанда, дереу ұсынылатын болады.</p>
5	Иные сведения (при необходимости)	предложение о продаже акций и форма заявления на продажу прилагаются
	Өзге мәліметтер (қажет болғанда)	Акцияны сату туралы ұсыныс және сатуға өтініш нысаны қоса тіркеледі.

Президент

Сафонов Андрей Александрович



Исп. Фесвитянинова О.Б.
Тел. (7212)930-264

«Шұбаркөл көмір» АҚ АКЦИЯЛАРЫН САТУ ТУРАЛЫ ҰСЫНЫС

Осымен Қазақстан Республикасының «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының 25 бабы 2 тармағына сәйкес, «SHK Eurasian Holding B.V.» компаниясы (орналасқан орны: Piet Heinkade 55, 1019GM Amsterdam, The Netherlands) (бұдан ары – «Компания») 2018 жылы 29 желтоқсанда бағалы қағаздардың қайталама нарығында «Шұбаркөл көмір» акционерлік қоғамының (бұдан ары – «Қоғам») дауыс құқығын беретін акциялардың отыз пайыздан артығын құрайтын Қоғамның жай акцияларының 1 758 886 (бір миллион жеті жүз елу сегіз мың сегіз жүз сексен алты) данасын сатып алуға байланысты, Қоғамның қалған акционерлеріне (жай және артықшылық берілген акциялар ұстаушыларына) оларға тиесілі Қоғам акцияларын бір жай акция үшін жетпіс екі мың сегіз жүз қырық алты теңге жетпіс сегіз тиын (72 846,78 теңге) бағаға, және де Қоғамның бір артықшылық берілген акциясы үшін жетпіс екі мың сегіз жүз қырық алты теңге жетпіс сегіз тиын (72 846,78 теңге) бағаға сатуды ұсынады.

Қоғамның бір жай акциясы үшін және Қоғамның бір артықшылық берілген акциясы үшін көрсетілген бағалар төлем көзінен ұсталатын мүмкін қазақстандық табыс салығын қоса алғанда барлық қолданылатын салықтарды қамтиды.

1. Компанияға тиесілі Қоғамның дауыс құқығын беретін жай акциялардың саны – 1 758 886 дана, бұл (i) Қоғамның орналастырылған жай акцияларының жалпы санының 48.36241774 пайызын және (ii) Қоғамның дауыс құқығын беретін акцияларының жалпы санының 50 пайызын құрайды.

2. Егер Сіз Қоғамның акцияларын Компанияның пайдасына жоғарыда көрсетілген бағаға сатуға келіссеңіз, Сіз төменде берілген үлгі бойынша толтырылған өзіңіздің жазбаша келісіміңізді (бұдан ары – «Өтініш») осы ұсыныс жарияланған күннен бастап 30 (отыз) жұмыс күні ішінде жіберуіңіз керек.

3. Қол қойылған Өтініш Савина Дарья Викторовнаның атына пошта арқылы немесе жеке өзіне келесі мекенжай бойынша берілуі тиіс: Қазақстан Республикасы, 100004, Қарағанды қаласы, Асфальтная 18 көшесі.

4. Осы ұсынысқа жауап ретінде Өтінішті берген Қоғам акционері оған тиесілі Қоғамның акцияларын Компанияның пайдасына Өтініш берілген күннен кейін 30 (отыз) жұмыс күні ішінде иеліктен шығаруға міндетті. Осы орайда, жоғарыда көрсетілген мерзім шегінде (яғни Өтініш берілген күннен кейін 30 (отыз) жұмыс күні ішінде), Өтініш ұсынған акционер «Бағалы қағаздар орталық депозитарийі» АҚ-на (бұдан ары – «**Орталық депозитарий**») немесе өзінің атаулы ұстаушысына Қоғамның акцияларын есептен шығару және оларды Орталық депозитарийде Компанияның дербес шотына есептеу бұйрығын (бұдан ары – «**Бұйрық**») беруі тиіс және **Қоғам акцияларын осындай аудару туралы тез арада (бірақ, кез келген жағдайда, Бұйрық берілетін дәл сол жұмыс күні) Компанияның өкілін осы ұсыныстың 8 тармағында көрсетілген байланыс телефоны арқылы хабардар етуі тиіс.**

5. Осы ұсынысқа жауап ретінде Өтініш берілген Қоғам акционеріне Бұйрықты рәсімдеу үшін қажетті ақпарат, соның ішінде Компанияның дербес шотына қатысты ақпарат тез арада берілетін болады.

6. Осы ұсынысқа байланысты сатып алынатын Қоғам акцияларының төлемі, Қоғам акцияларын Орталық депозитарийде Компанияның дербес шотына жоғарыда көрсетілген мерзімде тиісті есепке алыну шартымен, Өтініште көрсетілген Қоғам акционерінің банк шотына Компания Өтінішті алған күннен бастап 30 (отыз) жұмыс күні ішінде аударылатын болады.

7. Өтінішті бермеген, не болмаса жоғарыда көрсетілген мерзім ішінде Қоғам акцияларын Орталық депозитарийде Компанияның дербес шотына акцияларды аудармаған Қоғам акционері осы ұсыныстан бас тартқан болып саналатын болады.

8. Осы ұсынысқа қатысты сұрақтар туындаған жағдайда, не болмаса осы ұсынысқа байланысты қосымша ақпарат алу қажет болған кезде, сонымен қатар Қоғам акцияларын Компанияның пайдасына аудару туралы оны хабардар ету үшін, Қоғам акционерлері Савина Дарья Викторовнаға хабарласа алады, +7 7212 930 114.

Күні: 2019 жылғы 24 қаңтар

Сату туралы Өтініштің үлгісі

Назарына: SHK Eurasian Holding B.V.

Кімнен: [●]

« ___ » _____ 2019 жыл

«Шұбаркөл көмір» акционерлік қоғамының (бұдан ары – «**Қоғам**») акцияларын Сізге сату туралы [Күні] жылғы Сіздің ұсынысыңызға (бұдан ары – Ұсыныс) жауап ретінде, мен/біз маған/бізге тиесілі жай (ҰСН №KZ1C49620012) / артықшылық берілген (ҰСН KZ1P49620118) (қолданылатынның астын сызу) Қоғам акцияларын ұсыныста көрсетілген бағаға _____ акция мөлшерінде (бұдан ары – «**Акциялар**») Сізге сатуға келісетінім(міз) туралы осымен Сізге хабарлаймын(мыз).

Осымен, мен/біз «Бағалы қағаздар орталық депозитарийі» АҚ-на Сіздің дербес шотыңызға Акцияларды аударуға және осындай аудару туралы Ұсыныста көрсетілген мерзімде және тәртіпте Сізге хабарлауға міндеттенемін(міз). Аударылған Акциялар үшін төлемді төменде көрсетілген банк шотына аудару керек:

Банк деректемелері:

ТАӘ/алушының аты: _____

Алушының банкі: _____

Банк шотының нөмірі (IBAN): _____

БСК: _____

Банк коды: _____

БСН (заңды тұлғалар үшін): _____

ЖСН (жеке тұлғалар үшін): _____

Резиденттің коды: _____

Бенефициар коды: _____

Төлем мақсатының коды: _____

Орталық депозитарийдің есеп жүйесіндегі/ атаулы ұстау есеп жүйесіндегі деректемелер:

«Бағалы қағаздар орталық депозитарийі» АҚ-на Қоғам акционерінің дербес шотының нөмірі /атаулы ұстау есеп жүйесіндегі Қоғам акционерінің дербес шотының нөмірі /орталық депозитарийдің есеп жүйесіндегі Қоғам акционерінің қосалқы шотының нөмірі (қолданылатынның барлығын көрсету қажет):

Егер Акциялар сенімгерлік басқаруда болса:

ТАӘ/Сенімгер басқарушының аты: _____

Акциялардың сенімгерлік басқаруда болуының негізі (егер сенімгерлік басқару шарты бойынша болса, шарттың нөмірін және күнін көрсету керек):

Акцияларды сенімгер басқарушының орналасқан жері және байланыс деректері:

Қоғам акционері – жеке тұлға туралы мәліметтер:

Тегі, Аты, Әкесінің аты (болған жағдайда):

Жеке басын куәландыратын құжаттың аты, нөмірі, сериясы:

Жеке басын куәландыратын құжатты берген күні және орган:

ЖСН: _____

Байланыс ақпараты (пошталық мекенжайы, телефон нөмірі(лері), электрондық мекенжай):

Қоғам акционері – заңды тұлға туралы мәліметтер:

Атауы (мемлекеттік (қайта)тіркеу туралы анықтамаға/ куәлікке сәйкес):

Заңды тұлғаның тіркеу нөмірі: _____

Заңды тұлғаны (қайта)тіркеу күні: _____

БСН: _____

Байланыс ақпараты (пошталық мекенжайы, телефон нөмірі(лері), электрондық мекенжай):

Қоғам акционерлері – жеке тұлғалар үшін қолданылады:

«Осымен мен, _____ (ТАӘ көрсету), Сіздің, Сізбен үлестес тұлғалардың, Сіздің кәсіби кеңесшілеріңіздің, сонымен қатар, Сізге Қоғам акцияларын сату туралы ұсынысқа байланысты менің жеке деректерімен қатысы бар және(немесе) болуы мүмкін өзге үшінші тұлғалардың менің жеке деректерімді жинауына және өңдеуіне өзімнің сөзсіз келісімімді беремін».

[Күні]

[Қоғам акционері – жеке тұлғаның ТАӘ/ Қоғам акционері – заңды тұлғаның атауы және Өтінішке қол қойған тұлғаның ТАӘ]

[Қолы]

SHK Eurasian Holding B.V. толтыруы үшін:

Өтінішті алғаны туралы SHK Eurasian Holding B.V. белгісі:

1) Өтінішті алған күні және уақыты:

« ___ » _____ 2019 ж.; Астана уақыты бойынша _____ сағ. _____ мин.

2) SHK Eurasian Holding B.V. өкіл-тұлғаның ТАӘ және қолы :

_____ / _____ /

Қосымшалар:

- Акцияларды иеліктен шығаруға зайыбының нотариалды куәландырылған келісімі (жеке тұлға үшін) не болмаса Акцияларды иеліктен шығарған сәтте иеліктен шығарылатын Акциялардың иесі некеде болмағаны туралы нотариалды куәландырылған өтініш;
- өтініш берушінің жеке куәлігінің көшірмесі.

ПРЕДЛОЖЕНИЕ О ПРОДАЖЕ АКЦИЙ АО «Шубарколь комир»

Настоящим в соответствии с пунктом 2 статьи 25 Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», компания «SHK Eurasian Holding B.V.» (место нахождения: Piet Heinkade 55, 1019GM Amsterdam, The Netherlands) (далее – «**Компания**») в связи с приобретением 29 декабря 2018 года на вторичном рынке ценных бумаг 1 758 886 (одного миллиона семисот пятидесяти восьми тысяч восьмисот восьмидесяти шести) штук простых акций акционерного общества «Шубарколь комир» (далее – «**Общество**»), что составляет более тридцати процентов голосующих акций Общества, предлагает остальным акционерам Общества (держателям простых и привилегированных акций) продать принадлежащие им акции Общества по цене семьдесят две тысячи восемьсот сорок шесть тенге семьдесят восемь тиын (72 846,78 тенге) за одну простую акцию Общества, а также по цене семьдесят две тысячи восемьсот сорок шесть тенге семьдесят восемь тиын (72 846,78 тенге) за одну привилегированную акцию Общества.

Указанные цены за одну простую акцию Общества и одну привилегированную акцию Общества включают все применимые налоги, включая возможный казахстанский подоходный налог у источника выплаты.

1. Количество принадлежащих Компании простых голосующих акций Общества – 1 758 886 штук, что составляет (i) 48.36241774 процентов от общего количества размещенных простых акций Общества и (ii) 50 процентов от общего количества голосующих акций Общества.
2. Если Вы согласны продать в пользу Компании акции Общества по указанной выше цене, Вы должны направить свое письменное согласие (далее – «**Заявление**»), заполненное по форме, представленной ниже, в течение 30 (тридцати) рабочих дней с даты публикации настоящего предложения.
3. Подписанное Заявление должно быть направлено по почте или представлено лично по следующему адресу: Республика Казахстан, 100004, город Караганда, улица Асфальтная 18, на имя Савиной Дарьи Викторовны.
4. Акционер Общества, представивший Заявление в ответ на настоящее предложение, обязан произвести отчуждение принадлежащих ему акций Общества в пользу Компании, в течение 30 (тридцати) рабочих дней после даты подачи Заявления. В этой связи, в пределах вышеуказанного срока (то есть, в течение 30 (тридцати) рабочих дней после даты подачи Заявления), акционер, представивший Заявление, должен подать в АО «Центральный депозитарий ценных бумаг» (далее – «**Центральный депозитарий**») или своему номинальному держателю приказ на списание акций Общества и их зачислении на лицевой счет Компании в Центральном депозитарии (далее – «**Приказ**») и незамедлительно (но в любом случае, в тот же рабочий день, когда подаётся Приказ) **уведомить представителя Компании о таком переводе акций Общества по контактам, указанным в пункте 8 настоящего предложения.**
5. Акционеру Общества, представившему Заявление в ответ на настоящее предложение, будет незамедлительно предоставлена информация, необходимая для оформления Приказа, включая информацию в отношении лицевого счета Компании.

6. Оплата приобретаемых в связи с настоящим предложением акций Общества будет перечислена на банковский счет акционера Общества, указанный в Заявлении, в течение 30 (тридцати) рабочих дней с даты получения Компанией Заявления, при условии надлежащего зачисления акций Общества на лицевой счет Компании в Центральном депозитарии в сроки, указанные выше.

7. Акционер Общества, не представивший Заявление, либо не осуществивший перевод акций Общества на лицевой счет Компании в Центральном депозитарии в течение сроков, указанных выше, будет считаться отказавшимся от настоящего предложения.

8. В случае возникновения вопросов, связанных с настоящим предложением, либо при необходимости получения дополнительной информации в связи с настоящим предложением, а также для уведомления Компании о переводе акций Общества в его пользу, акционеры Общества могут обращаться к Савиной Дарье Викторовне, +7 7212 930 114.

Дата: «24» января 2019 года

Форма Заявления на продажу

Внимание: SHK Eurasian Holding B.V.

От: [●]

« ___ » _____ 2019 года

В ответ на Ваше предложение (далее – Предложение) от [Дата] о продаже Вам акций акционерного общества «Шубарколь комир» (далее – «Общество»), я/мы настоящим уведомляю(ем) Вас о согласии продать Вам принадлежащие мне/нам простые (НИН №KZ1C49620012) / привилегированные (НИН KZ1P49620118) (*подчеркнуть, что применимо*) акции Общества в количестве _____ акций (далее – «Акции») по цене, указанной в Предложении.

Настоящим, я/мы обязуюсь(емся) перевести Акции на Ваш лицевой счет в АО «Центральный депозитарий ценных бумаг» и уведомить Вас о таком переводе в сроки и в порядке, указанные в Предложении. Оплату за переведенные Акции следует произвести на банковский счет, указанный ниже:

Банковские реквизиты:

ФИО/наименование получателя: _____

Банк получателя: _____

Номер банковского счета (IBAN): _____

БИК: _____

Код банка: _____

БИН (для юридических лиц): _____

ИИН (для физических лиц): _____

Код резидента: _____

КБЕ: _____

Код назначения платежа: _____

Реквизиты в системе учета центрального депозитария/системе учета номинального держания:

Номер лицевого счета акционера Общества в АО «Центральный депозитарий ценных бумаг»/номер лицевого счета акционера Общества в системе учета номинального держания/номер субсчета акционера Общества в системе учета центрального депозитария (*необходимо указать все, что применимо*):

Если Акции находятся в доверительном управлении:

ФИО/Наименование доверительного управляющего: _____

Основание, по которому Акции находятся в доверительном управлении (если по договору доверительного управления, то необходимо указать номер и дату договора):

Местонахождение и контактные данные доверительного управляющего акциями:

Сведения об акционере Общества - физическом лице:

Фамилия, Имя, Отчество (при наличии): _____

Наименование, номер, серия документа, удостоверяющего личность:

Дата выдачи и орган, выдавший документ, удостоверяющий личность:

ИИН: _____

Информация для контактов (почтовый адрес, номер(а) телефон(ов), электронный адрес):

Сведения об акционере Общества – юридическом лице:

Наименование (в соответствии со справкой/свидетельством о государственной (пере)регистрации): _____

Регистрационный номер юридического лица: _____

Дата (пере)регистрации юридического лица: _____

БИН: _____

Информация для контактов (почтовый адрес, номер(а) телефон(ов), электронный адрес):

Применимо для акционеров Общества - физических лиц:

«Настоящим я, _____ (указать ФИО), даю свое безусловное согласие на сбор и обработку моих персональных данных Вами, аффилированными с Вами лицами, Вашими профессиональными консультантами, а также иными третьими лицами, которые имеют и(или) могут иметь отношение к моим персональным данным в связи с предложением о продаже Вам акций Общества».

[Дата]

[ФИО акционера Общества – физического лица/Наименование акционера Общества - юридического лица и ФИО лица, подписавшего Заявление]

[Подпись]

Для заполнения SHK Eurasian Holding B.V.:

отметка SHK Eurasian Holding B.V. о получении Заявления:

1) Дата и время получения Заявления:

«__» _____ 2019 г.; ____ час. ____ мин. по времени Астаны.

2) ФИО и подпись лица – представителя SHK Eurasian Holding B.V.:

_____/_____ /

Приложения:

- нотариально удостоверенное согласие супруги(а) на отчуждение Акций (для физического лица) либо нотариально удостоверенное заявление о том, что на момент отчуждения Акций, держатель отчуждаемых Акций в браке не состоит;
- копия удостоверения личности заявителя.